

Remo-Wax Krople do usuwania woskowiny usznej - 10 ml



Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml (+ gumowa gruszka)
Postać	krople do uszu, roztwór
Producent	ORION PHARMA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis Remo-wax jest specjalistycznym preparatem do oczyszczania uszu z nadmiaru woskowiny i do „odtykania” uszu z korków woskowinowych. Remo-wax może być stosowany u dorosłych i u dzieci. U dzieci poniżej 2-go roku życia po konsultacji z lekarzem.

Szczególnie wskazany jest dla:

osób starszych, skarżących się na niedosłyszenie osób z aparatem słuchowym osób często korzystających ze słuchawek osób uprawiających pływanie każdego dbającego w prawidłowy sposób o drożność przewodu słuchowego zewnętrznego

Właściwości:

Oczyszczenie zewnętrznego przewodu słuchowego najskuteczniej i najdelikatniej wykonuje się za pomocą preparatu Remo-wax, zawierającego wysoko oczyszczoną pochodną lanoliny oraz inne zmiękczające składniki w roztworze wodnym. W temperaturze ciała, Remo-wax wnika w woskowinę w przewodzie słuchowym, zmiękczając ją, i tym samym ułatwiając wypłukanie nadmiernej ilości woskowiny z ucha zewnętrznego. Wypłukanie za pomocą letniej wody z kranu umożliwia gumowa gruszka (dołączona do opakowania).

Sposób użycia

Ogrzać zawartość butelki Remo-Wax do temperatury dłoni (37°C) przez zamknięcie butelki w dłoni na kilka minut. Zaaplikować 10-20 kropli preparatu Remo-wax do ucha, następnie włożyć do ucha kawałek nienasiąkliwego wacika. Należy przechylić głowę na bok, aby zapobiec wypłynięciu preparatu i pozostać w takiej pozycji przez ok. 20-60 minut. Następnie wypłukać delikatnie ucho letnią wodą (ok. 37°C) za pomocą gruszki dołączonej do opakowania. Jeżeli czop woskowinowy nie ulegnie rozpuszczeniu po zastosowaniu takiego zabiegu, należy zaaplikować 20 kropli preparatu Remo-wax do ucha przed położeniem się do łóżka, włożyć do ucha nienasiąkliwy wacik, aby pozwolić preparatowi Remo-wax działać przez noc. Następnego dnia rano należy przepłukać ucho letnią wodą za pomocą gruszki dołączonej do opakowania. Remo-wax zalecamy stosować 1 raz w tygodniu u osób z tendencją do tworzenia się czopów woskowinowych, lub raz na 2-3 tygodnie u pozostałych

Składniki

alantoina, lanolina etoksylowana, polisorbat 80, polisorbat 60, polimer sorbitolu, syrop fruktozowy, eter polioksyetyleno-stearylowy, eter polioksyetyleno-oleinowy, lanolina ciekła, mitystynian izopropylu, olej z tłuszczu norek, alkohol feniloetylowy, alkohol cetylowy, butylowany hydroksytoluen, kwas sorbowy, chlorek benzetonowy, woda.

Ważne

Nie stosować w przypadku:- stanu zapalnego lub bólu ucha,- wydzieliny z ucha,- uszkodzonej, przedziurawionej lub przebitej błony bębenkowej (np. dren po nakłuciu błony bębenkowej),- uczulenie (nadwrażliwość) na którykolwiek ze składników kropli Remo-Wax